
 

 

 
Stránka 1 z 2 

KRN/FMP/2024/05/vybavení gastroprovozu 

 

 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „Zákon“) 

 

1. Označení zadavatele 

 

Sdružené zdravotnické zařízení Krnov, příspěvková organizace  

Sídlo: I. P. Pavlova 552/9, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov 

IČO: 00844641 

Zastoupen: MUDr. Ladislavem Václavcem, MBA, ředitelem 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

 

„Snížení energetické náročnosti gastroprovozu – Sdružené zdravotnické zařízení Krnov,  příspěvková 

organizace“ 

Číslo spisu: KRN/FMP/2024/05/vybavení gastroprovozu 

číslo zakázky: P24V00000097 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě (v Kč bez DPH) 

 

Celková cena: 9.956.578,81 Kč 

 

4. Druh zadávacího řízení 

 

Veřejná zakázka byla zadávána v nadlimitním režimu podle Zákona. 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení a jejich nabídkových cen 

 

 

 

 

 

 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

 

Nepoužito 

 

7. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru 

 

Vybraným dodavatelem, se kterým byla uzavřena smlouva, je:  

 

Název dodavatele: GASTRO MACH, s.r.o. 

Sídlo dodavatele: Za Podjezdem 449/9, Bukovice, 790 01 Jeseník 

IČO:  27818861 

Pořadové číslo nabídky Název dodavatele 
Celková nabídková cena v Kč 

(bez DPH) 

1. MAVA spol. s r.o. 11.902.593,- 

2. GASTRO MACH, s.r.o. 9.956.578,81 

3. MGVIVA a.s. 11.970.000,- 



 
Stránka 2 z 2 

KRN/FMP/2024/05/vybavení gastroprovozu 

 

8. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele 

Dodavatel nebude využívat poddodavatele. 

 
9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu 

Nepoužito. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nepoužito. 

 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nepoužito. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

Nezrušeno/ Nezavedeno. 

  

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických prostředků 

V zadávacím řízení bylo použito podání nabídek v elektronické podobě. 

 

14. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a přijatých opatření při zjištění střetu zájmu 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

Zadavatel nepřistoupil k rozdělení nadlimitní VZ na části, protože předmětem je dodávka nikoliv dílčích, na sobě 

nezávislých strojů či zařízení, ale jde naopak o dodávku vzájemně technicky provázaného a nutně kompatibilního souboru 

zařízení, včetně příslušenství pro jedno pracoviště. Rozdělení VZ na části by nebylo vhodné ani účelné. 

 
16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu. 

 

17. Odůvodnění postupu dle principu odpovědného veřejného zadávání dle § 6 odst. 4 

Zadavatel v zadávacím řízení aplikoval principy sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného 

zadávání a inovací ve smyslu zákona v rozsahu, v jakém tyto byly zohledněny v zadávací dokumentaci pro danou 

veřejnou zakázku.   

 

V Krnově 

 

 

 

 

…………………………………………… 

za zadavatele  

MUDr. Ladislav Václavec, MBA 
 


		2024-12-04T13:28:53+0100
	MUDr. Ladislav Václavec, MBA




